c. k. Ministerstwie wyznań i oświecenia, c. k. konceptistą galicyjskiego Namiestnictwa.

Dnia 15 czerwca b. r. wydano i rozesłano z nadwornej i państwowej drukarni XXV zeszyt *Dziennika ustaw państwowych* w wydaniu niemieckim, który zawiera:

Nr. 89. Konwencję kolejową zawartą pod dnem 2/14 stycznia 1893 r. między austro-węgierską Monarchią i cesarstwem rosyjskim w sprawie nawiazania obopólnych kolei żelaznych

pod Nowosiolicą (konwencję tę zawarto w Kijowie dnia 2/14 stycznia b. r. a ratyfikowano ją w Wiedniu 31 maja b. r.)

Nr. 90. Rozporządzenie Ministerstwa skarbu z dnia 27 maja 1893 r.